l’expedient, documents contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna. 

SEGONA.- CÀNON. 

El cànon de la concessió a satisfer a l’Ajuntament de Naut Aran per part del concessionari,  com a retribució de 
l’ús privatiu de domini públic, es de quatre mil vuit-cents euros  (4.800,00 €) anuals. 
Aquesta quantitat estarà subjecta a l’impost sobre transmissions patrimonials i actes jurídics documentats que 
haurà de liquidar el concessionari al tipus impositiu legalment vigent. 

TERCERA.- DURADA. 

La durada de la concessió és de vuit (8) anys comptats a partir del dia següent a la formalització del contracte, 
amb la possibilitat de pròrroga de dos (2) anys més. 

QUARTA.- La mercantil MONTGARRI OUTDOOR, S.L., per mitjà del seu representant, acredita la constitució de 
la garantia definitiva per import de mil cinc-cents euros (1.500,00 €) mitjançant justificant de transferència 
bancaria al compte de la Corporació l’any 2008. Aquesta garantia definitiva no se li va tornar després de la 
finalització de la concessió administrativa per explotació de l’àrea de circulació de trineus amb gossos de la Pista